ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TUẦN CHÂU

Số: 399/UBND
V/v cung cấp thông tin, số liệu phục vụ

xây dựng Nghị quyết về chính sách

cho Tổ công nghệ số cộng đồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Tuần Châu, ngày 21 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Hạ Long

Ủy ban nhân dân phường Tuần Châu nhận được Công văn số 499/VHTT

ngày 15/8/2022 của phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Hạ Long về việc

phối hợp cung cấp thông tin, số liệu  phục vụ xây dựng Nghị quyết về chính sách

cho Tổ công nghệ số cộng đồng, Ủy ban nhân phường Tuần Châu cung cấp

thông tin, số liệu cụ thể như sau:

             * Đánh giá thực trạng kết quả hoạt động của Tổ Công nghệ số cộng đồng

trên địa bàn phường Tuần Châu:

- Các thành viên Tổ CNSCĐ là Bí thư, Trưởng khu phố, Trưởng ban Công

tác Mặt trận, các tổ chức Chính trị - Xã hội tại khu phố và các thành phần khác…,

do đó, các tổ CNSCD có lượng lớn thành viên là người cao tuổi. Điều này gây ra

nhiều khó khăn khi thực hiện các thao tác trên môi trường công nghệ hoặc ngại

tiếp thu, lĩnh hội kiến thức về chuyển đổi số;

- Nhiều thành viên trong tổ do điều kiện khó khăn nên chưa tự trang bị cho

mình các thiết bị thông minh, chưa có chính sách hỗ trợ cho các thành viên, nên

các tổ CNSCĐ hoạt động trên tinh thần tự nguyện, vì vậy phần nào cũng ảnh

hưởng đến hiệu quả hoạt động.

* Bên cạnh những mặt đã đạt được, còn một tồn tại, khó khăn như:

- Khi thực hiện thao tác đăng nhập, đăng ký thông tin tài khoản các ứng

dụng về dịch vụ hành chính công, thanh toán điện tử trải qua nhiều khâu, nhiều

bước và mỗi ứng dụng lại có một cách thức khác nhau, điều này gây khó khăn cho

người dân;

- Người dân chưa tin tưởng còn lo lắng việc đăng ký yêu cầu xác minh

thông tin cá nhân nên nhiều người e sợ việc thiếu an toàn bảo mật hoặc không tin

tưởng khi cung cấp thông tin bản thân trên môi trường mạng;

* Đề xuất, kiến nghị:

- Tiếp tục tuyên truyền, tập huấn, hướng dẫn cho Tổ CNSCĐ trong việc

phổ biến, hướng dẫn, hỗ trợ người dân tiếp cận, sử dụng các nền tảng số phục vụ

phát triển chính quyền số, kinh tế số, xã hội số.

2

- Đề nghị thành phố chỉ đạo các phòng ban chức năng phối hợp với các

doanh nghiệp bưu chính, viễn thông huy động nguồn lực trực tiếp bồi dưỡng, tập

huấn, các bước cài đặt, sử dụng nền tảng số, công nghệ số, kỹ năng số cho người

dân; hướng dẫn doanh nghiệp, hộ kinh doanh, người dân trên địa bàn đăng ký

tham gia các sàn thương mại điện tử như “voso.vn”, “postmart.vn”...

- Hướng dẫn người dân sử dụng nền tảng số, công nghệ số để đăng ảnh,

quảng bá sản phẩm, tạo gian hàng, nhận đơn, đóng gói sản phẩm và quan trọng

nhất là cam kết cung cấp sản phẩm đúng chất lượng cho khách hàng và hướng dẫn

ứng dụng công nghệ số trong các hoạt động sản xuất, kinh doanh phù hợp với điều

kiện kinh tế - xã hội của địa phương.

- Hướng dẫn người dân đăng ký và sử dụng tài khoản định danh điện tử để

thực hiện nộp hồ sơ giải quyết thủ tục hành chính trực tuyến.

1. Các quyết định thành lập, sáp nhập Tổ CNSCĐ:

(Có file gửi kèm theo)

2. Thống kê các văn bản triển khai chỉ đạo.

(Có biểu chi tiết cụ thể kèm theo)

Uỷ ban nhân dân phường Tuần Châu gửi Phòng Văn hóa và Thông tin

thành  phố Hạ Long tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

T.M ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị An

PHỤ LỤC 1: SỐ LƯỢNG TỔ CÔNG NGHỆ SỐ CỘNG ĐỒNG

(Ban hành kèm theo Công văn số 399/UBND ngày 21/8/2023 của Ủy ban nhân dân phường Tuần Châu)

Stt

Đơn vị

Số lượng Tổ CNSCĐ

Số lượng thành viên Tổ CNSCĐ

Ghi

chú

Tổng

số

Thôn,

bản,

khu

phố

Doanh

nghiệp/Khu

CN

Tổng

số

Công

an

Đoàn

thanh

niên

Hội

phụ nữ

Bí thư

khu

trưởng

Thành

phần

khác

1 UBND phường Tuần Châu 5 5 0 50 4 5 5 5 31

Tổng số 5 5 0 50 4 5 5 5 31

PHỤ LỤC 2: DANH SÁCH TỔ CÔNG NGHỆ SỐ CỘNG ĐỒNG

Stt Tên tổ Họ và tên Năm sinh
Giới

tính

Nghề

nghiệp

Chức vụ/Chức

danh

Mức

lương/Ph

ụ cấp

hiện

đang

được

hưởng

(VNĐ)

Số tiền hỗ

trợ hiện

đang được

hưởng

(VNĐ)

Ghi

chú

I. Tổ CNSCĐ khu phố 1

1  Nguyễn Văn Bính  Nam  Tổ trưởng 0 0

2  Đinh Thị Tuất  Nữ  Tổ phó 0 0

3  Lê Thị Nguyệt Minh  Nữ  Thành viên 0 0

4  Vũ Thúy Hằng  Nữ  Thành viên 0 0

5  Ngô Thị Hằng  Nữ  Thành viên 0 0

6  Lê Đức Lợi  Nam  Thành viên mời 0 0

7  Bùi Công Tòng  Nam  Thành viên mời 0 0

8  Lưu Thị Vương  Nữ  Thành viên mời 0 0

9  Ngô Thị Hành  Nữ  Thành viên mời 0 0

10  Nguyễn Thị Thủy  Nữ  Thành viên mời 0 0

II. Tổ CNSCĐ khu phố 2

1  Phạm Văn Toàn  Nam  Tổ trưởng 0 0

2  Nguyễn Thị Hoan  Nữ  Tổ phó 0 0

3  Nguyễn Hồng Đào  Nữ  Tổ phó 0 0

4  Bùi Thị Nhung  Nữ  Thành viên 0 0

5  Bùi Thị Lệ  Nữ  Thành viên 0 0

6  Nguyễn Hải Yến  Nữ  Thành viên 0 0

7   Phạm Văn Hữu  Nam  Thành viên mời 0 0

8  Lê Văn Đoán  Nam  Thành viên mời 0 0

9  Trần Thị Vi  Nữ  Thành viên mời 0 0

10  Phạm Văn Đảo  Nam  Thành viên mời 0 0

III.  Tổ CNSCĐ khu phố 3

1  Vũ Thị Hải  Nữ  Tổ trưởng 0 0

2  Đặng Duy Tân  Nam  Tổ phó 0 0

3  Nguyễn Trung An  Nam  Tổ phó 0 0

4  Vi Hồng Nhung  Nữ  Thành viên 0 0

5  Lê Thị Thanh Nga  Nữ  Thành viên 0 0

6  Phạm Thị Thu Thủy  Nữ  Thành viên 0 0

7  Lưu Văn Chung  Nam  Thành viên mời 0 0

8  Đặng Quang Tài  Nam  Thành viên mời 0 0

9  Nguyễn Thanh Tâm  Nữ  Thành viên mời 0 0

10  Bùi Phương Linh  Nữ  Thành viên mời 0 0

IV. Tổ CNSCĐ khu phố 4

1  Lưu Văn Mềm  Nam  Tổ trưởng 0 0

2  Hoàng Thị Hợi  Nữ  Tổ phó 0 0

3  Nguyễn Thị Mai Phương  Nữ  Tổ phó 0 0

4  Nguyễn Thị Luân  Nữ  Thành viên 0 0

5  Nguyễn Mạnh Thắng  Nam  Thành viên 0 0

6  Nguyễn Quốc Khánh  Nam  Thành viên 0 0

7  Lê Văn Hiền  Nam  Thành viên mời 0 0

8  Hoàng Văn Nam  Nam  Thành viên mời 0 0

9  Hoàng Văn Cầm  Nam  Thành viên mời 0 0

10  Phạm Thị Thêu  Nữ  Thành viên mời 0 0

V. Tổ CNSCĐ khu phố 5

1  Lê Văn Lĩnh  Nam  Tổ trưởng 0 0

2  Lưu Thị Thức  Nữ  Tổ phó 0 0

3  Hoàng Viết Sơn  Nam  Tổ phó 0 0

4  Lê Thị Thạnh  Nữ  Thành viên 0 0

5  Đỗ Phương Thảo  Nữ  Thành viên 0 0

6  Phạm Thị Thảo  Nữ  Thành viên 0 0

7  Bùi Thị Lợi  Nữ  Thành viên mời 0 0

8  Trần Đức Tùng  Nam  Thành viên mời 0 0

9  Lê Văn Chí  Nam  Thành viên mời 0 0

10  Lê Minh Hiếu  Nam  Thành viên mời 0 0

4

PHỤ LỤC 3: THỐNG KÊ CÁC VĂN BẢN CHỈ ĐẠO, TRIỂN KHAI
(Ban hành kèm theo Công văn số 399/UBND ngày 21/8/2023 của Ủy ban nhân dân phường Tuần Châu)

Stt
Số văn bản Cơ quan ban

hành

Trích yếu nội dung Ghi chú

I. CÁC VĂN BẢN CHỈ ĐẠO, HƯỚNG DẪN CỦA THÀNH PHỐ

1
Kế hoạch số 191/KH-

UBND ngày 16/5/2022

UBND thành phố
về việc Thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn thành

phố Hạ Long

2
Công văn số 5543/UBND

ngày 20/7/2022

UBND thành phố
Về việc sáp nhập Tổ công tác triển khai Đề án 06 vào Tổ công

nghệ số cộng đồng;

3
Kế hoạch số 121/KH-

UBND ngày 23/3/2022

UBND thành phố
về việc Thực hiện chuyển đổi số toàn diện thành phố Hạ Long

đến năm 2025, định hướng đến năm 2030

4
Kế hoạch số 122/KH-

UBND ngày 24/3/2022

UBND thành phố
về việc thực hiện Chuyển đổi số toàn diện thành phố Hạ Long

năm 2022

5
Kế hoạch số 376/KH-

UBND ngày 31/12/2021

UBND thành phố
về việc phát triển doanh nghiệp công nghệ số thành phố Hạ Long

giai đoạn 2021 - 2025 và định hướng đến 2030

6

Kế hoạch số 336/KH-

UBND ngày 04/10/2022

UBND thành phố

về việc Triển khai Chiến lược quốc gia phát triển kinh tế số và xã

hội số tỉnh Quảng Ninh giai đoạn 2022-2025 và Kế hoạch triển

khai năm 2022

7
Công văn số 5543/UBND

ngày 20/7/2022

UBND thành phố
về việc sáp nhập Tổ công tác triển khai Đề án 06 vào Tổ công

nghệ số

5

II. CÁC VĂN BẢN CHỈ ĐẠO, TRIỂN KHAI CỦA ĐỊA PHƯƠNG

1

Quyết định 59-KH/ĐU

ngày 15/3/2022

Đảng ủy phường

Thành lập BCĐ, phân công nhiệm vụ các thành viên và cơ chế

hoạt động BCĐ thực hiện Quyết định 06/QĐ-TTg ngày

06/12/2022 của Thủ tướng Chính phủ và Nghị quyết số 09-

NQ/TU, ngày 05/02/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

2

Kế hoạch số 54-KH/ĐU

ngày 23/2/2022

Đảng ủy phường

tuyên truyền, phổ biến, quán triệt Nghị quyết số 09-NQ/TU của

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về Chuyển đổi số toàn diện tỉnh Quảng

ninh đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

3

Kế hoạch số 60-KH/ĐU

ngày 28/3/2022

Đảng ủy phường

về việc thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TU của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ về Chuyển đổi số toàn diện tỉnh Quảng ninh đến năm

2025, định hướng đến năm 2030.

4
Quyết định số

231/QĐ-UBND ngày

01/4/2022

UBND phường
về việc thành lập Tổ công tác triển khai Đề án phát triển Ứng

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm

2030 trên địa bàn phường Tuần Châu;

5
Quyết định số 235/QĐ-

UBND ngày 01/4/2022

UBND phường
về việc thành lập Tổ công tác triển khai thực hiện Nghị quyết số

09-NQ/TU ngày 05/02/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

chuyển đổi số toàn diện tỉnh Quảng Ninh đến năm 2025, định

hướng đển năm 2030, chuyển đổi số toàn diện phường Tuần

Châu;

6

Quyết định số 237/QĐ-

UBND ngày 04/4/2022

UBND phường

về việc thành lập Tổ giúp việc triển khai Đề án phát triển ứng

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm

2030 (Đề án 06) trên địa bàn khu phố 1

6

7
Quyết định số 238/QĐ-

UBND ngày 04/4/2022

UBND phường
về việc thành lập Tổ giúp việc triển khai Đề án phát triển ứng

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm

2030 (Đề án 06) trên địa bàn khu phố21

8

Quyết định số 239/QĐ-

UBND ngày 04/4/2022  UBND phường

về việc thành lập Tổ giúp việc triển khai Đề án phát triển ứng

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm

2030 (Đề án 06) trên địa bàn khu phố 3

9

Quyết định số  240/QĐ-

UBND ngày 04/4/2022  UBND phường

về việc thành lập Tổ giúp việc triển khai Đề án phát triển ứng

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm

2030 (Đề án 06) trên địa bàn khu phố 4

10

Quyết định số 241/QĐ-

UBND ngày 04/4/2022  UBND phường

về việc thành lập Tổ giúp việc triển khai Đề án phát triển ứng

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm

2030 (Đề án 06) trên địa bàn khu phố 5

11 Quyết định số 315/QĐ-

UBND ngày 24/5/2022

UBND phường về việc thành lập Tổ Công nghệ số cộng đồng  khu phố 1 trên

địa bàn phường Tuần Châu

12 Quyết định số  316/QĐ-

UBND ngày 24/5/2022

UBND phường về việc thành lập Tổ Công nghệ số cộng đồng  khu phố 2 trên

địa bàn phường Tuần Châu

13 Quyết định số 317/QĐ-

UBND ngày 24/5/2022

UBND phường về việc thành lập Tổ Công nghệ số cộng đồng  khu ph31 trên

địa bàn phường Tuần Châu

14 Quyết định số  318/QĐ-

UBND ngày 24/5/2022

UBND phường về việc thành lập Tổ Công nghệ số cộng đồng  khu phố 4 trên

địa bàn phường Tuần Châu

15 Quyết định số  319/QĐ-

UBND ngày 24/5/2022

UBND phường về việc thành lập Tổ Công nghệ số cộng đồng  khu phố 5 trên

địa bàn phường Tuần Châu

7

16 Quyết định 334/QĐ-

UBND ngày 06/6/2022

UBND phường về kiện toàn Tổ Công nghệ số cộng đồng khu phố 2 trên địa bàn

phường Tuần Châu.

17 Kế hoạch số 63/KH-

UBND ngày 04/4/2022

UBND phường về việc thực hiện chuyển đổi số toàn diện phường Tuần Châu

năm 2022

18 Kế hoạch số 95/KH-

UBND ngày 20/5/2022
UBND phường

Thực hiện Quyết định số 146/QĐ-TTg ngày 28/01/2022

của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Nâng cao

nhận thức,

phổ cập kỹ năng và phát triển nguồn nhân lực chuyển đổi số

quốc gia đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.

19 Công văn số 302 ngày

06/7/2022
UBND phường

về việc Tiếp tục triển khai nâng cao hiệu quả sử dụng ứng dụng

phản ánh người dân (Hạ Long Smart) trên địa bàn phường Tuần

Châu

20 Quyết định 360 ngày

21/7/2023
UBND phường

sát nhập Tổ giúp việc Đề án 06 vào tổ công nghệ số cộng đồng

cho  khu phố 1 trên địa bàn phường

21 Quyết định  361 ngày

21/7/2023
UBND phường

sát nhập Tổ giúp việc Đề án 06 vào tổ công nghệ số cộng đồng

cho  khu phố 2 trên địa bàn phường

22 Quyết định 362 ngày

21/7/2023
UBND phường

sát nhập Tổ giúp việc Đề án 06 vào tổ công nghệ số cộng đồng

cho  khu phố 3 trên địa bàn phường

23 Quyết định  363 ngày

21/7/2023
UBND phường

sát nhập Tổ giúp việc Đề án 06 vào tổ công nghệ số cộng đồng

cho  khu phố 4 trên địa bàn phường

24 Quyết định  364  ngày

21/7/2023
UBND phường

sát nhập Tổ giúp việc Đề án 06 vào tổ công nghệ số cộng đồng

cho  khu phố 5 trên địa bàn phường

25 Công văn số 394/CV-

UBND ngày 09/9/2022
UBND phường

CV Đăng ký tham gia bồi dưỡng kỹ năng Chuyển đổi số.

8

26 Công văn số 302 ngày

06/7/2022
UBND phường

về việc Tiếp tục triển khai nâng cao hiệu quả sử dụng ứng dụng

phản ánh người dân (Hạ Long Smart) trên địa bàn phường Tuần

Châu

27 Công văn số 47/CV-

UBND ngày 10/02/2023
UBND phường

về rà soát hiện trạng thiết bị, hạ tầng công nghệ thông tin phục vụ

Chuyển đổi số.

28 Công văn số 54/CV-

UBND ngày 15/02/2023
UBND phường

về triển khai nhiệm vụ đánh giá Bộ chỉ số đo lường kết quả

chuyển đổi số cấp xã năm 2023 theo Quyết định số 311/QĐ-

UBND ngày 08/02/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh

về Quyết định Ban hành Bộ chỉ số đo lường chuyển đổi số tỉnh

Quảng Ninh (phiên bản 1.0).

29 Kế hoạch 48/KH-

UBND ngày 10/3/2023
UBND phường

về việc thực hiện Chuyển đổi số toàn diện phường Tuần Châu

năm 2023.

30  Kế hoạch 69/KH-

UBND ngày 02/3/2023
UBND phường

Triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư,

định danh và xác thực điệntửphụcvụchuyểnđổisốquốcgiagiai

đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn phường

Tuần Châu năm 2023.

31 Quyết định số 86 ngày

11/5/2023
UBND phường

về thành lập Đội thi tham gia Cuộc thi tìm hiểu, tuyên truyền về

Chuyển đổi số toàn diện thành phố Hạ Long năm  2023.

32 Kế hoạch 78/KH-

UBND ngày 28/4/2023
UBND phường

về việc thực hiện chiến dịch tuyên truyền, hướng dẫn dăng ký,

kích hoạt tài khoản định danh điện tử phục vụ Đề án phát triển

ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử

phụcvụchuyểnđổisốquốcgiagiai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến

năm 2030 trên địa bàn phường Tuần Châu năm 2023.

9

III. CÁC QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP, SÁP NHẬP TỔ CNSCĐ và TỔ TRIỂN KHAI ĐỀ ÁN 06

1 Quyết định số 315/QĐ-

UBND ngày 24/5/2022

UBND phường
về việc thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng Khu phố 1

2 Quyết định số  316/QĐ-

UBND ngày 24/5/2022

UBND phường
về việc thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng Khu phố 2

3 Quyết định số 317/QĐ-

UBND ngày 24/5/2022

UBND phường
về việc thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng Khu phố 3

4 Quyết định số  318/QĐ-

UBND ngày 24/5/2022

UBND phường
về việc thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng Khu phố 4

5 Quyết định số  319/QĐ-

UBND ngày 24/5/2022

UBND phường
về việc thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng Khu phố 5

6 Quyết định 334/QĐ-

UBND ngày 06/6/2022

UBND phường
về kiện toàn Tổ Công nghệ số cộng đồng khu phố 2 trên địa bàn

phường Tuần Châu.

7 Quyết định 360 ngày

21/7/2023

UBND phường
Về việc sáp nhập Tổ công tác triển khai Đề án 06 Khu phố 1 vào

Tổ công nghệ số cộng đồng của Khu phố 1, phường Tuần Châu

8 Quyết định  361 ngày

21/7/2023

UBND phường
Về việc sáp nhập Tổ công tác triển khai Đề án 06 Khu phố 2 vào

Tổ công nghệ số cộng đồng của Khu phố 2, phường Tuần Châu

9 Quyết định 362 ngày

21/7/2023

UBND phường
Về việc sáp nhập Tổ công tác triển khai Đề án 06 Khu phố 3 vào

Tổ công nghệ số cộng đồng của Khu phố 3, phường Tuần Châu

10 Quyết định  363 ngày

21/7/2023

UBND phường
Về việc sáp nhập Tổ công tác triển khai Đề án 06 Khu phố 4 vào

Tổ công nghệ số cộng đồng của Khu phố 4, phường Tuần Châu

1

0

11
Quyết định  364  ngày

21/7/2023

UBND phường Về việc sáp nhập Tổ công tác triển khai Đề án 06 Khu phố 5 vào

Tổ công nghệ số cộng đồng của Khu phố 5, phường Tuần Châu

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-08-23T11:31:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Thị Hồng Vinh<tranthihongvinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T13:25:12+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trần Thị An<tranthian@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-08-23T15:58:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Ủy ban Nhân dân phường Tuần Châu<ubndtuanchau.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!